
Piec stalowy MASTER 
Magda 9 kW

piecyk gazowy
moc 4,2 kW

piec stalowy 
LUIZA 7 kW
wym. 33x36x93 cm

GRZEJNIK ALUMINIOWY POWER 70

wys. 575 mm, gr. 70 mm, szer. 70 mm,  

moc 769 W

Ogrzewacz LORD
moc 3000 W, zasilanie 230 V, temp. 30-60°C, 
kolor biały, regulacja temperatury wody,  
łatwy w montażu

pojemnościowy  
ogrzewacz  
wody ELPROM
30 l - 279 zł, 50 l - 279 zł,  
80 l - 349 zł, 100 l - 425 zł

Grzejnik 
łazienkowy PSB lupo

R

LUPO szer. x wys. moc biały grafit
1 53x41,5 cm 240 W 159 zł 169 zł
2 53x71,5 cm 395 W 209 zł 219 zł
3 53x85 cm 490 W 249 zł 259 zł
4 53x106 cm 570 W 279 zł 289 zł
5 56x124 cm 700 W 329 zł —

Promiennik gazowy  
na butlę Master - 46

moc 4,6 kW, reduktor, wąż  
i nakrętka w komplecie komora gospodarcza 

wymiary: 550x450x210 mm, wykończenie: gładkie, 
w zestawie komplet mocujący do ściany i syfon

199 
zł/zest.

209 
zł/szt.

299 
zł/szt.

159 
zł/szt. 129 

zł/kpl.

hit cenowy

1799
zł/żeberko

od 159 
zł/szt.

od 279 
zł/szt.

hit cenowy

899,- 
zł/szt.

4,2 
kW

9 
kW

7 
kW

www.mrowka.com.pl

Październik 
2019

Oferta ważna  
od 4.10 do 19.10

lub do wyczerpania zapasów.

+500 punktów PAYBACK
za zakupy za min. 63 zł

Okaż przy kasie ten kupon oraz swoją kartę PAYBACK.
Oferta ważna w dniach 4 - 19.10.2019 r.

6696

stojący

Potrzebujesz ciepłej wody w swoim  
domu, na działce lub w miejscach,  
w których nie ma instalacji C.O.?
Kup przepływowy podgrzewacz 
wody Lord, który nieprzerwanie 
ogrzewa wodę 
w nieograniczonych 
ilościach. Wystarczy 
kilka prostych ruchów, 
aby mieć ciepłą wodę 
od +30°C do +60°C  
już po 5 sekundach!

+500°P+100°P

+500°P+200°P

+500°P+200°P
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Sterownik  
do pompy
- S-100 - 54,99 zł
- S-130 - 64,99 zł

Pompa obiegowa  
analogowa IBO

- wys. podnoszenia 4 m - 89,99 zł
- wys. podnoszenia 6 m - 99,99 zł

Piec  
szamot
- niski - 149 zł
- wysoki - 179 zł

KURTYNA POWIETRZNA
moc 1000/2000 W, trzy tryby do wyboru: zimny,  
ciepły, gorący, wyświetlacz LCD z pilotem

Grzejnik 
olejowy
trzy opcje grzania; 
regulowany termostat; uchwyt do 
przechowywania przewodu;
- 7 żeberek, 1500 W - 109 zł
- 9 żeberek, 2000 W - 119 zł
- 11 żeberek, 2500 W - 145 zł

Grzejnik aluminiowy Opal 80
wys. 580 mm, gr. 80 mm, szer. 80 mm,  
moc 1000 W

ODKURZACZ DO 
POPIOŁU I INNYCH 
ZANIECZYSZCZEŃ
moc 800 W, pojemnik 18 l, filtr 
HEPA, wąż ssący, aluminiowa 
przedłużka, stal nierdzewna 

Nagrzewnica gazowa 
Master HNB-15
moc grzewcza: 15 kW, zabezpieczenie 
przed przegrzaniem, wypływem gazu, 
rączka do przenoszenia, zapalarka  
piezoelektryczna, reduktor i wąż w kpl.

1.  Nagrzewnica PTC
moc 1000/2000 W, 230 V, 50 Hz - 99,99 zł

2.  Termowentylator ceramiczny
moc 900/1800 W - 69 zł

grzejnik  
konwektorowy  
basic
trzy opcje grzania, regulowany termostat, zabezpieczenie  
przed przegrzaniem, wolnostojący, moc: 750 W, 1250 W, 2000 W 

piec stalowy
1.  Ewa 7 kW - wym. 33x46x90 cm - 399 zł
2.  BARBARA 9 kW - wym. 46,5x39x80 cm - 499 zł

3.  BEATA 9 kW - wym. 46,5x39x97 cm - 539 zł
4.  ELIZA 7 kW - wym. 40x46x90 cm, kolor beżowy - 549 zł

płyta 
grzewcza

rury i kolanka
dymowe, żaroodporne, śr. 120 mm;  
- rura: 0,5 m - 29,99 zł,  
  1 m - 44,99 zł; 
- kolano 90° - 29,99 zł

Zestaw 
kominkowy

różne rodzaje

139 
zł/kpl.

349 
zł/kpl.

od 8999
zł/szt.

2199
zł/żeberko

od 5499
zł/szt.

od 149 
zł/szt.

od 69 
zł/szt.

55 
zł/szt.

od 109 
zł/szt.

99 
zł/szt.

800 
W

1.

2.

od 399 
zł/szt.

1. 2. 3. 4.

od 2999
zł/szt.

od 4999
zł/zest.
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natryskowa 
dwuuchwytowawannowa 

dwuuchwytowa

zlewozmywakowa 
ścienna dwuuchwytowa

zlewozmywakowa 
sztorcowa dwuuchwytowa

umywalkowa ścienna 
dwuuchwytowa

umywalkowa 
sztorcowa 
dwuuchwytowa

Głowica 35 mm	 Seria baterii PSB LunaGłowica 35 mm	 SERIA BATERII PSB VIVO

WC KOMPAKT 
STRONG Master
3/6 litra, deska PP 
- odpływ poziomy - 179 zł 
- odpływ pionowy - 199 zł

KOMPAKT Z DESKĄ 
PP MiTo
odpływ poziomy, możliwość 
regulacji spłukiwania eko 2/4 litra 
lub 3/6 litra

zestaw 
podtynkowy mito

w komplecie - miska Mito, deska 
polipropylenowa, przycisk biały, 

dwudzielny, 3/6 litra

natryskowa 
jednouchwytowa

wannowa 
jednouchwytowa

umywalkowa sztorcowa 
jednouchwytowa

zlewozmywakowa 
ścienna jednouchwytowa

umywalkowa ścienna 
jednouchwytowa

zlewozmywakowa sztorcowa  
jednouchwytowa

Kabina Kora
szkło transparentne 4 mm; profile aluminiowe - chrom; 
rączki jednopunktowe; rolki górne podwójne; rolki dolne 
pojedyncze; wysokość brodzika 15 cm; głębokość brodzika 
5 cm; wym.: 80x80 cm - 419 zł, 90x90 cm - 469 zł

Wyposażenie łazienekWyposażenie łazienek

Słuchawka
natryskowa 
1-funkcyjna, 
chrom

Zestaw 
natryskowy
słuchawka natryskowa 
1-funkcyjna, wąż 
natryskowy 150 cm, 
chrom
1.  punktowy 

- 29,99 zł
2.  na drążku 70 cm, 

regulowany 
rozstaw mocowań 
- 49,99 zł

Kolumna 
natry-
skowa
słuchawka 

1-funkcyjna, 
deszczownia, 

wąż natryskowy 
150 cm, wąż 

podłączeniowy 
50 cm, 

mydelniczka, 
regulowany 

rozstaw 
mocowań, 

chrom

Kabina Luna  
z hydromasażem

hydromasaż 3 dysze, deszczownica z rurką, słuchawka 
prysznicowa, przełącznik funkcyjny, wysokość brodzika 

15 cm, głębokość brodzika 5 cm, kabina bez syfonu,  
wym.: 80x80 cm - 799 zł, 90x90 cm - 899 zł

Zestaw zen grafit
grafit połysk; 
- szafka z umywalką, wym. 60 cm - 449 zł/kpl.*
- słupek, wym. 30 cm - 249 zł/szt. 
*cena nie zawiera armatury

Zlew PSB granitowy Bravo
1,5-komorowy, z długim ociekaczem, 
wym.: 86x44x18 cm, kolory: grafit, piasek, szary - 349 zł
BATERIA BRAVO
zlewozmywakowa stojąca, 
kolory: grafit, piasek, szary - 109 zł/szt.

Zestaw SILVES 
/PAPAJa/MARO*
szafka z umywalką 
+ lustro z szafką 
i oświetleniem; 
kolor biały; wym.: 
65 cm - 399 zł 
75 cm - 419 zł 
85 cm - 459 zł
*cena nie zawiera 
armatury

1.

2.

od 419 
zł/szt.

od 399 
zł/zest.

od 249 
zł/szt.

349 
zł/szt.

od 799 
zł/kpl.

do
st

ęp
ne

 k
ol

or
y:

107 
zł/szt.

129 
zł/kpl.

od 2999
zł/kpl.

1499
zł/szt.

69 
zł/szt.

69 
zł/szt.

69 
zł/szt.

69 
zł/szt.69 

zł/szt.

od 179 
zł/szt.

219 
zł/zest.

377 
zł/zest.

59 
zł/szt.59 

zł/szt.

59 
zł/szt.

59 
zł/szt.

45 
zł/szt.

33 
zł/szt.

Październik 2019 3  OBNIŻ CENĘ ZAKUPÓW PUNKTAMISprawdź stan swojego  
konta PAYBACK przy kasie.

+500°P+100°P

+500°P+100°P

+5
00
°P+50°P

+5
00
°P+50°P



Kołdry, poduszki
- Poduszka Blommenslyst, wym.: 40x40 cm - 12,90 zł,  

50x60 cm - 18,90 zł, 70x80 cm - 26,90 zł
- Kołdra Blommenslyst, wym.: 155x200 cm - 49,90 zł,  
220x200 cm - 64,90 zł

- Poduszka Havero, wym. 33x50 cm - 42,90 zł

Mop płaski JAZZ z wyciskaczem
kompaktowy, nowoczesny, innowacyjny  
system wyciskania Kosze, pojemniki WILLOW

różne rodzaje

Garnek emaliowany
poj.: 1,65-10 l 

Naczynia żaroodporne
różne rodzaje i pojemności 

Worek  

próżniowy
różne rozmiary  

- od 4,59 zł/szt.

1.  SURF proszek do prania, różne rodzaje, 60 prań, 3,9 kg - 22,99 zł 
(0,38 zł/pranie, 5,89 zł/kg)

2.  SURF kapsułki do prania COLOR/WHITE, 42 szt. - 22,99 zł (0,55 zł/szt.)
3.  WINDOW PLUS płyn do szyb, różne rodzaje, 750 ml - 4,99 zł (6,65 zł/l)
4.  DOMESTOS płyn do WC CITRUS/PINE, 750 ml - 5,99 zł (7,99 zł/l)
5.  DIX spray do czyszczenia różnych powierzchni, 0,5 l - 6,99 zł (13,98 zł/l)
6.  FAIRY płyn do mycia naczyń, różne rodzaje, 900 ml - 7,49 zł (8,32 zł/l)
7.  SAVO preparat przeciw pleśni, 500 ml - 10,99 zł (21,98 zł/l)
8.  REGINA NAJDŁUŻSZY ręcznik kuchenny papierowy, a’2 - 5,99 zł (3 zł/rolka)

9.  KATRIN czyściwo przemysłowe białe XL, 260 m - 28,99 zł
10. BUWI PREMIERE pasta do butów, różne rodzaje, gąbka 60 ml - 5,49 zł (91,50 zł/l)
11. BUWI pasta do butów, różne rodzaje, puszka 40 ml - 2,99 zł (74,75 zł/l)
12. ONE SHOT neutralizator/odświeżacz zapachów, różne rodzaje, 

600 ml - 22,99 zł (38,32 zł/l)
13. MINOS pasta do nagrobków, 240 g - 5,99 zł (24,96 zł/kg)
14. MINOS płynna pasta do nagrobków, 270 ml - 5,99 zł (22,19 zł/l)
15. Pochłaniacz wilgoci, 300 g - od 6,99 zł (od 23 zł/kg)

ANDREA SZKLANKI 
I KUBKI TERMICZNE
poj. 300-420 ml - od 27,90 zł
Zaparzacz
poj. 0,35-1 l - od 13,90 zł

Porcelana RÓŻA PARYSKA
talerze - 10,90 zł, miska - 10,90 zł, kubek - od 6,99 zł, 
filiżanka - od 12,90 zł i inne

PORCELANA URBAN WHITE
filiżanka ze spodkiem - 21,90 zł, kubek 320 ml - 7,99 zł,  
miska - 11,90 zł, talerz deserowy - 11,90 zł

vileda Mop Spray & Clean

obrotowa głowica, spryskiwacz, łatwe uzupełnianie 

płynu, nakładka 40x15 cm, można prać w pralce

- wkład do mopa Spray & Clean, - 32,90 zł/szt. 

VALDINOX
patelnia, szer. 20-28 cm - od 39,90 zł,  

rondel, poj. 1,1 l - 42,90 zł,  
garnek, poj. 6 l - 107 zł

WINDOMATIC  
Power
ściągaczka elektryczna  

do szyb; najprostszy  

sposób na idealnie  
czyste szyby

suszarka VIVA  
DRY BALANCE

powierzchnia suszenia 16 m

5990
zł/szt.

od 349
zł/szt.

od 2490
zł/szt.

od 1290
zł/szt.

od 299
zł/szt.

2.

4.
5.

6.
7.

8.

11.

12.

13.

14.

15.

10.

1.
3.

9.

od 1390
zł/szt.

od 3990
zł/szt.

od 699
zł/szt.

od 799
zł/szt.

od 1490
zł/szt.

8990
zł/szt.

107 
zł/szt.

157 
zł/szt.
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Chodnik
wym. 57x140 cm; różne wzory

Dywan CARO

wym. 133x190 cm; dostępny w różnych wzorach

1.  Panel styropianowy 3D
wym. 60x60 cm, opak. 2 szt. - 39,90 zł/opak. 
(19,95 zł/szt.)

2.  Kaseton styropianowy
opak. 2 m2 (12,45 zł/m2) - 24,90 zł/opak.

3.  Listwa przysufitowa 
styropianowa, dł. 2 m.b., dostępne różne rodzaje, 
opak. 2 szt. - od 4,49 zł/opak. (od 2,25 zł/szt.)

D SM Dekoracja Moda Styl

DRZWI  
ZEWNĘTRZNE MALTAzłoty dąb, szer. 80 i 90 cm, P/L,  wyposażenie: skrzydło, ościeżnica,  dwa zamki, klamka, dwie wkładki  w sys. jednego klucza, próg;  wypełnienie: pianka poliuretanowa

DRZWI ZEWNęTRZNE SACRAMENTO
kolor: złoty dąb, orzech, antracyt; 90 cm p/l; wyposażenie: 
skrzydło, ościeżnica, dwa zamki, klamka, dwie wkładki, szyld, próg; 
wypełnienie: spieniony polistyren; wykończenie: powłoka Nano 
Advance, szyba hartowana, ramka Inox, blacha ocynkowana; 
zalety: ciepłe, wygłuszające, bezpieczne, ościeżnica z systemem 
Frame Click łatwa w montażu

DRZWI  
ZEWNĘTRZNE  

TENERYFA
szer. 90 cm,  

kolor: złoty dąb, orzech;  
wykończenie: okleinowanie PVC, 

wypełnienie: pianka poliuretanowa, 
kpl. akcesoriów w cenie

DRZWI HARMONIJKOWE 
kolory: biały, forte venge, jesion, 
dąb sonoma, dąb kaukaski

TAPICERKA DRZWIOWA 
kolor: 
1.  czekolada - karo - 119 zł
2.  szary - karo - 119 zł
3.  biały - karo - 129 zł

1.  Pufa DEKORA
dostępna w kolorach: jasnoszara, ciemnoszara, biała - 69,90 zł

2.  Stolik kawowy VINCENT
skandynawski, MDF wym.: 48x48x42 cm, kolor biały - 89,90 zł

Półka  
dekoracyjna
dostępne różne rodzaje

wycieraczka

kokos, wym. 60x40 cm

2790
zł/szt.

117 
zł/szt.

od 449
zł/opak.

649 
zł/kpl.

999 
zł/kpl.

11190
zł/szt.

od 119 
zł/szt.

1299 
zł/szt.

1. 2. 3.

od 6990
zł/szt.

1.
2.

od 6490
zł/szt.

1.

2.

3.

1990
zł/szt.

Październik 2019 5  OBNIŻ CENĘ ZAKUPÓW PUNKTAMISprawdź stan swojego  
konta PAYBACK przy kasie.



OPRAWA  
OŚWIETLENIOWA*
gwint: 1xE27, moc: 60 W 
1.  AMATA - 89,90 zł 
2.  BULB - 135,90 zł 
*bez żarówek

OPRAWA OŚWIETLENIOWA*
1.  GRACJA 4xE27, moc: 60 W, kolor chrom - 239 zł 
2.  LOLA 3xE27, moc: 40 W - 299 zł 
*bez żarówek

OPRAWA 
OŚWIETLENIOWA 

BREDA
gwint: G9, moc: 40 W  

 - 76,90 zł 
 - 189 zł

*bez żarówek

OPRAWA OŚWIETLENIOWA*
różne rodzaje, gwint E14
1.  Margit - 109 zł, 2.  Belen - 109 zł, 
3.  Serena - 119 zł, 4.  Ingrid - 119 zł 
*bez żarówek

plafon times
4xE14 + LED podświetlenie

OPRAWA 
OŚWIETLENIOWA EMIL*
gwint: 1xE27, moc: 60 W 
1.  średnica: 40 cm - 199 zł,  
2.  średnica: 50 cm - 245,90 zł 
*bez żarówek

PRZEDŁUŻACZE  
domowe
biało-szare,
- 3 gniazda - od 9,99 zł
- z wyłącznikiem - od 18,90 zł

Dzwonek bezprzewodowy
zasięg w terenie otwartym do 100 m

Zestaw  
gniazd  
bezprzewodowych
sterowany pilotem, 3+1

DETEKTOR  
TLENKU WĘGLA  
GS819

Naświetlacz 
GIOVIA LED 5 W

wbudowane akumulatory 
litowo-jonowe, 2x1200 mAh

Lampa led 
warsztatowa
długość przewodu 5 m

CZUJNIK  
DYMU GS536

ŻARÓWKI LED
- E27, 9 W i 10,5 W - od 5,99 zł
- E14, 6 W - 5,99 zł

Czujnik gazu  
ziemnego

Bateryjny 
czujnik dymu

Detektor  
tlenku węgla 
BEZ WYŚWIETLACZA

Czujnik czadu 
z wyświetlaczem

Czujnik czadu
z sensorem  
elektrochemicznym, 
zintegrowana bateria 
niewymienna

Bateryjny czujnik  
tlenku węgla (czadu)
prostokątny, 3x1,5 V

249 
zł/szt.

od 109 
zł/szt.

od 7690
zł/szt.

od 8990
zł/szt.

13590
zł/szt.

od 239 
zł/szt.

od 199 
zł/szt.

1.

1.

1.

1.

3.

4.

2.

2.

2.

2.

1990
zł/szt.

4990
zł/szt.

2990
zł/szt.

6990
zł/zest.

8990
zł/szt.

2690
zł/szt.

7290
zł/szt.

5990
zł/szt.

7490
zł/szt.

od 999
zł/szt.

od 599
zł/szt.

9990
zł/szt.

8590
zł/szt.
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OCZKA RUCHOME POJEDYNCZE
w komplecie z żarówką halogenową, różne kolory

ŻARÓWKA LED
różne rodzaje

SPOT  
HALOGENOWY  

TILDA
kolor chrom

 - 35,90 zł

 - 69,90 zł 

 - 99,90 zł

 - 135,90 zł

SPOT HALOGENOWY 
medison
kolor czarny

 - 45,90 zł

 - 99,90 zł 

 - 145,90 zł

 - 175,90 zł

spoty led HEBAN
kolor satyna + drewno

 - 29,90 zł

 - 88,90 zł 

 - 111,90 zł

 - 139,90 zł

spoty led WOODY
kolor satyna + drewno

 - 29,90 zł

 - 88,90 zł 

 - 111,90 zł

 - 139,90 zł

Spoty led wega
żarówki LED w komplecie

 - 39,90 zł

 - 98,90 zł

Spoty led dione
żarówki LED w komplecie

 - 39,90 zł

 - 89,90 zł 

 - 125,90 zł

 - 169,90 zł

OPRAWA  
OŚWIETLENIOWA FREEZE
gwint E14, 1.  - 66 zł; 
2.  - 119 zł; 3.  - 149 zł

ZESTAW 3 OCZEK RUCHOMYCH
w komplecie z żarówką halogenową, różne kolory

OPRAWA OŚWIETLENIOWA CAPRI
gwint E14, moc 60 W, 
1.  - 125,90 zł; 2.  - 145,90 zł

OPRAWA 
OŚWIETLENIOWA 
ESENCJA
gwint 3xE14

Czujnik czadu
z sensorem  
elektrochemicznym, 
zintegrowana bateria 
niewymienna

99 
zł/szt.

od 66 
zł/szt.

1490
zł/kpl.

od 290
zł/szt.

od 12590
zł/szt.

2990
zł/zest.

od 2990
zł/szt.

od 4590
zł/szt.

od 2990
zł/szt.

od 3990
zł/kpl.

od 3990
zł/kpl.

1.

1.

3.

2.

2.

od 3590
zł/szt.
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dostępne  
warianty:

kinkiet

listwa 2

listwa 3

listwa 4

plafon



+

7490
zł/zest.

6990
zł/zest.

Generator 
prądotwórczy 1,8 kW
moc znamionowa 1800 W, moc maks. 2000 W, 
regulator napięcia AVR, gniazda 1x230 V, silnik 
1-cylindrowy, 4-suwowy, paliwo benzyna bezołowiowa, 
zbiornik paliwa 3,2 l

Kompresor 
olejowy 24 l

zbiornik 24 l, pompa 2 KM, 
wydajność 222 l/min, 
ciśnienie maks. 8 bar

Zestaw bitów 43 el.
43-częściowy zestaw końcówek wkręcających 
i kluczy nasadowych

Wiertarka udarowa 720 W
moc 720 W; obroty 0-2700 min-1; uchwyt 
1,0-13 mm; wiercenie: w drewnie 30 mm, 
metalu 10 mm, betonie 13 mm

Multiszlifierka 135 W
moc 135 W; obroty 10.000-35.000 min-1; uchwyty 
2,4 mm i 3,2 mm; w komplecie walizka z dużym zesta-
wem akcesoriów i elastycznym wrzecionem (uchwytem)

Szlifierka kątowa 850 W
moc 850 W; śr. tarczy 125 mm; obroty 
12.000 min-1, metalowa przekładnia, 
regulacja osłony bez klucza

Szlifierka 
oscylacyjna 280 W
moc 280 W; częstotliwość oscylacji 
0-10.000 min-1; regulacja liczby 
obrotów; powierzchnie ścierne: 
okrąg śr. 125 mm, prostokąt 
140x115 mm, trójkąt 82x109x106 mm; 
talerze szlifujące różnego kształtu 
(prostokątny, kolisty, trójkątny); 
plastikowy pojemnik na pył z filtrem, 
podłączenie do odsysania pyłu, 
mocowanie papieru na rzep

Zestaw osprzętowy 
SDS-Plus w walizce
dłuto 20x250 mm, dłuto szpicak  
250 mm, wiertła SDS-plus 
śr. 5/6/7/8x110 mm, wiertła SDS-plus 
śr. 6/7/8/10/12x160 mm

Zestaw nasadek 
i końcówek 

4-32 mm 94 el.
grzechota ½” i ¼”; przegub Cardana 

½” i ¼”; przedłużki; przedłużka 
giętka 150 mm; uchwyt do końcówek 

wkrętarskich ¼”; imbusy; wymiary 
nasadek: standardowych ½” 

od 10 do 32 mm, przedłużonych ½” 
14, 15, 17, 19 mm, standardowych 
¼” od 4 do 14 mm, przedłużonych 

¼” 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm; 
końcówki wkrętaków: PZ1, PZ2, 
PH1, PH2, PZ3, PZ4, PH3, PH4, 

płaskie, TORX, HEX

Wiertarko-wkrętarka 
akumulatorowa 14,4 V 

Li-Ion + torba
2 x akumulator LI-ION 14,4 V, poj. 1,5 Ah; 

maks. moment obr. 21 Nm (wkręcanie 
miękkie) / 35 Nm (twarde); zakres regulacji 

od 1 do 19 oraz opcja wiercenia; maks. 
pręd. obr.: I bieg 350 obr./min, II bieg 

1150 obr./min; ładowarka z zabezpiecze-
niem uruchamiającym się po naładowaniu 

akumulatora lub po przekroczeniu granicznej 
temperatury; w zestawie torba transportowa, 

bit dwustronny, drugi akumulator

159 
zł/zest.

139 
zł/szt.

7990
zł/zest.

99 
zł/szt.

149 
zł/zest.

439 
zł/szt.

720 
W

135 
W w zestawie

w zestawie

850 
W

280 
W

hit cenowy

549 
zł/szt.

1,8 
kW

8 
bar

24 
litry

94 
elementy

43 
elementy

229 
zł/zest.

14,4 V
LI-ION

3 wymienne stopy 
w zestawie

125
mm

1,5
Ah
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Bluza polarowa
polar o gramaturze 300 g/m2; regulowany 

ściągacz; 3 duże zapinane na suwak 
kieszenie; dostępne rozmiary: M - XXL

Spodnie robocze NEO
produkt z linii odzieży roboczej dla 

profesjonalistów; wykonane z wysokiej 
jakości materiału, wzmocnionego 

w miejscach narażonych na przetarcie; 
potrójnie przeszyte szwy; opcja włożenia 

nakolanników; solidne kieszenie 
wytrzymują nawet duże obciążenie 
i przechowają wszystkie niezbędne 

narzędzia; dostępne rozmiary: M - XL

Półbuty robocze, zamszowe
cholewka wykonana z wysokiej jakości zamszu; 

wstawki z oddychającego materiału 
zapewniającego dobrą wentylację; 

antypoślizgowa podeszwa z systemem 
amortyzowania wstrząsów; metalowa wkładka 

antyprzebiciowa; wzmacniany metalowy 
nosek; miękkie wykończenie wewnątrz buta; 

dostępne rozmiary: od 41 do 45

BIELIZNA 
termoaktywna
wykonana z wysokiej jakości dzianiny 
zapewnia ochronę przed zimnem; 
bezszwowe łączenia elementów; 
strefy odprowadzające wilgoć o specjalnej 
konstrukcji dzianiny umieszczone w anatomicznych 
miejscach najbardziej narażonych na pocenie; 
dostępne w rozmiarach: S/M, L/XL;
- koszulka - 54,90 zł
- kalesony - 39,90 zł

płytki ścienne

kolor biały, połysk 

i mat, wym. 25x36 cm

Zestaw Mebli Kuchennych 

Latte Picard 1,2/1,8 m.b. 

- 5 elementów

w zestawie: blat w kolorze aluminium; 

białe korpusy; fronty Picard z białą wstawką; 

regulowane nóżki; możliwość domawiania 

dodatkowych szafek poza zestawem

Pojemnik
do sortowania śmieci, 

poj. 50 l - 27,90 zł/szt.

Krzesło OBIKO
tapicerowane, skay, w kolorach: 
biały, latte, venge, czarny, szary

Worki
na śmieci, na gruz lub budowlane, 

różne poj. - od 3,29 zł/opak.

Organizery
różne rodzaje - od 11,90 zł/szt.
Pokrowiec do ubrań

- od 12,90 zł/szt.
wieszak DREWNIANY

3 szt. (3 zł/szt.) - 8,89 zł/kpl.

4990
zł/szt.

6990
zł/szt.

99 
zł/para

od 3990
zł/szt.

629 
zł/zest.

hit cenowy

1999
zł/m2

7990
zł/szt.

od 889
zł/kpl.
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DULUX EASYCARE
farba plamoodporna, 
różne kolory, 2,5 l (22 zł/l)

dekoral Akrylit W
farba lateksowa, odporna 
na szorowanie, 10 l (8,30 zł/l)

dekoral Clean & Color
lateksowa farba satynowa, 
2,5 l (22,80 zł/l)

Śnieżka Barwy Natury
matowa farba lateksowa, 
5 l (13,60 zł/l)

magnat creative
farba lateksowa, o głębokim stopniu matowości 
i antyrefleksyjna, szczególnie polecana do ma-
lowania dużych powierzchni, 2,5 l - 58,99 zł 
(23,60 zł/l), 5 l - 99,99 zł (20 zł/l)

Jedynka Perfekcyjna
wydajna biała farba akrylowa do 
dekoracyjnego malowania ścian i sufitów wew. 
pomieszczeń, 10 l + 10% gratis (5,45 zł/l)

SOUDAL FIXALL
290 ml, kolor biały;
1.  classic, wysoce elastyczny 

klej-uszczelniacz na bazie polimerów 
hybrydowych - 26,99 zł (93,07 zł/l)

2.  high tack, superwytrzymały, elastyczny klej-
-uszczelniacz z ekstremalnie mocnym chwytem 
początkowym - 29,99 zł (103,41 zł/l)

Frans-pol Gładź 
szpachlowa 
Extra GS-2
wys. jakości wolnowiążący 
materiał wykończeniowy, 
doskonały jako ostateczna 
warstwa, łatwy do obróbki 
i szlifowania, 
20 kg (1,65 zł/kg)

Frans-pol Gips 
szpachlowy 
Extra GS-5
wys. jakości wolnowiążący 
materiał wykończeniowy 
o dużej przyczepności 
do podłoża, 
20 kg (1,35 zł/kg)

DULUX EASY CARE 
Nieskazitelna biel
plamoodporna, 9 l (15,55 zł/l)

magnat ultra matt
lateksowa farba do sufitów, 10 l (9 zł/l)

beckers Designer Universal
wodorozcieńczalna emalia przeznaczona 
do dekoracyjno-ochronnego malowania po-
wierzchni drewnianych i drewnopochodnych, 
najlepszy wybór dla alergików oraz do ma-
lowania elementów w pokojach dziecięcych, 
posiada rekomendację PTA, 0,5 l (39,98 zł/l)

ALTAX szybko-
schnący lakier
do wnętrz, dostępny połysk 
i półmat, 0,75 l (34,65 zł/l)

Ftalonal 0,9 l
nawierzchniowa farba alkidowa, 
dająca powłoki charakteryzujące się 
dobrą przyczepnością do podłoża, 
elastycznością oraz dobrą odporno-
ścią na czynniki atmosferyczne, do-
stępne różne kolory (od 18,88 zł/l)

folia
1.  paroizolacyjna 

wym. 2x50 m - 0,59 zł
2.  czarna budowlana 

wym. 5x20 m - 0,49 złWełna URSA 
Standard DF 38
λ = 0,038
gr. 100 mm

Drabina 
aluminiowa
- 4-stopniowa 
do 120 kg - 64,99 zł
- 5-stopniowa 
do 120 kg - 79,99 zł

PANELE PODŁOGOWE
1.  Dąb Piastowski, AC3, 7 mm - 17,99 zł
2.  Jesion Kalimera, AC4, 7 mm - 22,99 zł
3.  Dąb Sceniczny, AC4, 7 mm - 24,99 zł
4.  Dąb Artemida, AC4, 8 mm, V-fuga - 28,99 zł

TESA
- POWERBOND 

super mocna taśma montażowa, 
1,5 m x 19 mm - 19,99 zł

- gwóźdź regulowany 
samoprzylepny do tapet, 

maks. obciążenie 1 kg - 15,99 zł 

5499
zł/szt.

5699
zł/szt.

6799
zł/szt.

8299
zł/szt.

8999
zł/szt.

1999
zł/szt.

2599
zł/szt.

2699
zł/szt.

999
zł/m2

3299
zł/szt.

5999
zł/szt.

od 2699
zł/szt.

od 6499
zł/szt.

od 1599
zł/szt.

od 049
zł/m2

od 1699
zł/szt.

od 5899
zł/szt.

13999
zł/szt.

10% GRATIS

1.
2.

1.

3.

4.

2.

1.

2.

od 1799
zł/m2
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92 mm

120 mm

1000 mm

od 249
zł/szt.

1.  NAWOZY JESIENNE PLANTA
3 kg uniwersalny + 300 g GRATIS - 19,90 zł (6,03 zł/kg); 
7,5 kg (folia): uniwersalny, na trawniki, 
pod iglaki - 29,90 zł (3,99 zł/kg)

2.  Vit-7 JESIENNO-ZIMOWY
opak.: 0,25 l - 2,49 zł (9,96 zł/l), 
0,5 l - 4,19 zł (8,38 zł/l), 1 l - 5,99 zł

ŚRODKI NA GRYZONIE PSB
1.  kostka woskowa na myszy i szczury, 

150 g - 5,49 zł (36,60 zł/kg)
2.  pasta na myszy i szczury, 150 g 

- 4,99 zł (33,27 zł/kg)
3.  granulat na myszy i szczury, 180 g 

- 4,49 zł (24,94 zł/kg)
4.  karbid, 0,7 kg - 9,99 zł (14,27 zł/kg)

KALOSZE
dziecięce, damskie, męskie; 
różne rozmiary, miks kolorów

psb NAWÓZ 
mineralny JESIENNY
uniwersalny, opak.: 0,9 kg 
- 4,99 zł (5,54 zł/kg), 
4,5 kg - 14,99 zł (3,33 zł/kg)

PLANDEKA
różne rozmiary

NARZĘDZIA FISKARS

1.  Solid szpadel ostry + szczotka 

- 99 zł - HIT CENOWY

2.  siekiera rozłupująca 

L - X21 + nóż szefa kuchni - 199 zł

AKCESORIA SAMOCHODOWE
1.  żarówki halogenowe H4/H7, różne rodzaje - od 7,99 zł
2.  osłona na szybę 150x70 cm - 7,99 zł
3.  apteczka samochodowa DIN 13164 - 22,90 zł
4.  kamizelka ostrzegawcza pomarańczowa lub żółta, z trójkątem ostrzegawczym - 20,90 zł
5.  kompresor BIG-TIRE 12 V - 140 PSI 12 A, z manometrem - 64,90 zł
6.  podnośnik hydrauliczny 2 T Trolley - 99 zł

odwodnienie liniowe
- garażowe, 3 m; komplet zawiera: 3 szt. korytek HDPE 100/70, 

3 szt. rusztów ze stali ocynkowanej klasa A15, 2 szt. zaślepek 
+ 1 szt. odpływu - 79,90 zł/kpl.

- odwodnienie liniowe 4All - 1 m.b. (ruszt ocynk + kanał) 
A15 - 29,90 zł/kpl.

- zestaw instalacyjny do 4All - 14,90 zł/zest.

PILARKA ELEKTRYCZNA 
HANDY
silnik 2000 W, prowadnica: 40 cm, 
hamulec bezpieczeństwa

SEKATOR
napięcie 7,2 V;  

standardowa gr. cięcia 
świeżych gałęzi maks. do 18 mm; 

w zestawie: bateria 1,5 Ah, 
i ładowarka, możliwość 

 zamontowania na wysięgniku

ELEKTRYCZNA  
PILARKA TARCZOWA DO DREWNA

moc silnika 2000 W (230 V), maks. dł. elementu 3 m, 
maks. śr. 135 mm, rozmiar tarczy: śr. 405x30x2,5 mm, 

ramię podtrzymujące cięty materiał

PILARKA nac
1.  ELEKTRYCZNA 
	Z  SILNIKIEM WZDŁUŻNYM

moc 2400 W, łańcuch i prowadnica OREGON 40 cm, 
szybkość cięcia 14 m/s, SDS - beznarzędziowy 
system wymiany łańcucha - 259 zł

2.  SPALINOWA
silnik dwusuwowy 45 cm3, moc 2,4 KM, łańcuch 
i prowadnica NAC 40 cm, antywibracyjna rękojeść - 319 zł

ODKURZACZ ELEKTRYCZNY  
Z FUNKCJĄ DMUCHAWY 3000 W

silnik o mocy 3000 W, płynna regulacja prędkości  
wydmuchu 375 km/h, przepływ powietrza 

16 m3/min, zdejmowalne tuby odkurzacza/dmu-
chawy, rozdrabnianie, metalowe noże 

tnące, worek na odpady 45 l

AKUMULATOROWA 
PIŁA NA WYSIĘGNIKU
napięcie 18 V, bateria 1,5 Ah, 
dł. prowadnicy 20 mm, prowadnica 
i łańcuch Oregon, ładowarka 
i akumulator w zestawie

ODKURZACZ SPALINOWY  
Z FUNKCJĄ DMUCHAWY

spalinowy odkurzacz z funkcją dmuchawy, silnik o mocy 
0,9 KM, poj. 26 cm3, pr. wydmuchu powietrza 325 km/h, 

przepływ powietrza 12,8 l/min, worek na odpady  
o poj. 40 l, waga 4,3 kg

7990
zł/kpl.

od 449
zł/szt.

od 499
zł/opak.

od 499
zł/szt.

od 799
zł/szt.

od 2990
zł/para

od 259 
zł/szt.

859 
zł/szt.

289 
zł/szt.

199 
zł/szt.

299 
zł/zest.

169 
zł/zest.

469 
zł/szt.

2.

1.

1.
2.

3.

4.
2.

1.

1.

2.

3.

4.

6.

5.

hit cenowy

od 99 
zł/szt.

2400 
W

2000 
W

3000 
W

2000 
W

18 
volt

7,2 
volt

2,4 
KM

0,9 
KM

2.

1.

405
mm

1,5
Ah

1,5
Ah
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od 159
zł/szt.

znicze 
ecolux
różne rodzaje, 
od 1,29 zł/szt.

Bukiety 
i gałązki sztucznych 
kwiatów

Kamienie ozdobne
opak. 25 kg (0,52 zł/kg)

Lampion 
i znicze LED
- od 1,59 zł/szt.

Ławka cmentarna 

ze skrzynką
wym.: 79x23x80 cm, wykonana 

z plastiku, dzięki czemu nie będzie rdzewieć, 

skrzyneczka zamykana na kłódkę (brak kłódki w zestawie)

Przęsło Inga*
szer. 2,00 m, wys. 1,00-1,20 m, stal + ral 9005 Przęsło amelia*

szer. 2,00 m, wys. 1,10-1,28 m, ocynk + ral 9005

Przęsło bona*

szer. 2,00 m, wys. 1,20 m, stal ocynk + ral 7016 struktura  

+50 pkt. PAYBACK
*10 lat gwarancji po dokonaniu rejestracji produktu

Znicze Santa Marozza (z wkładem parafinowym)

1.  Nicea Mini, 21 cm - 9,99 zł/szt.

2.  Lyon Mini, 17 cm - 9,99 zł/szt.

3.  Lyon, 28 cm - 30,99 zł/szt.

4.  Verona, 35 cm (z wkładem 

elektronicznym) - 26,99 zł/szt.

5.  Cordoba, 31 cm 6.  Malaga, 

31 cm - 17,99 zł/szt.

7.  Nicea Midi, 31 cm 
- 17,99 zł/szt.

8.  Avignon Midi, 31 cm 
- 17,99 zł/szt.

9.  Valencia, 33 cm 
- 17,99 zł/szt.

od 1299
zł/opak.

99 
zł/zest.

119 
zł/szt.

259 
zł/szt.

339 
zł/szt.

Produkt
POLSKI

Produkt
POLSKI

Produkt
POLSKI

1. 3.2.

4.

7. 8. 9.

5.

6.

Sklep Kod  
pocztowy Adres Telefon

Godziny otwarcia
Sklep Kod  

pocztowy Adres Telefon
Godziny otwarcia

pn.-pt. soboty niedziele pn.-pt. soboty niedziele

ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU - www.facebook.com/PSBMrowka

Wszystkie ceny są cenami brutto. Promocje nie sumują się. Ceny podane w gazetce są cenami wyjściowymi. Oznacza to, że ceny artykułów w markecie mogą się nieznacznie różnić nawet w okresie  
obowiązywania oferty. Ze względu na powierzchnię sklepów 100% oferty dostępne w wybranych jednostkach. Oferta ma charakter informacyjny i polega na wyróżnieniu  

artykułów asortymentu. Sklepy Mrówka zastrzegają sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich.  Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.

www.mrowka.com.pl

W ofercie biorą udział sklepy PSB Mrówka wymienione w tabeli:
Akceptujemy karty kredytowe:

zakupy na RATY
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